



## عامل قتل هم‌بندی در یک قدمی چوبه‌دار

حکم قصاص مردی که در زندان مرتکب قتل شده بود در دیوان عالی کشور تایید شد.

به گزارش جوان، ۲۷مهرسال ۹۸، مأموران پلیس پایتخت‌از درگیری منجر به قتل در زندان تهران بزرگ‌باخبر و راهی محل شدند. بررسی‌های اولیه نشان می‌داد، در آن درگیری پسر ۳۰ساله به نام شهروز با اصابت ضربه چاقو کشته شده‌است. بانتقال جسد به پزشکی قانونی، مأموران در تحقیق از چند زندانی و رصد دوربین‌های مدار بسته عامل قتل به نام پیام‌را بازداشت کردند. متهم که به اتهام سرقت در حال گذراندن دوران محکومیت خود بود با انتقال به پلیس آگاهی تحت بازجویی قرار گرفت.او در همان بازجویی‌های اولیه به قتل اعتراف کرد و در شرح ماجرا گفت: «سال گذشته به خاطر سرقت دستگیر شدم و در حال سپری کردن دوران محکومیت بودم که با شهروز آشنا شدم. او هم به به خاطر سرسرت در زندان بود و با هم همین‌دویم تا اینکه متوجه رفتارهای غیراخلاقی و رابطه‌او با یکی از هم‌بندی‌ها شدم. این شد که تصمیم گرفتم با او صحبت کنم اما او طفره می‌رفت تا اینکه کار به درگیری رسید.» متهم در روز حادثه گفت: «بعداز چند بار درگیری شهروز به سلول دیگری منتقل شد تا اینکه روز حادثه او را در هواخوری زندان دیدم. به خاطر کینه‌ای که از هم داشتیم دوباره با هم درگیر شدم و او دست به چاقو شد. درگیری بالا گرفت اما با وساطت دیگر زندانیان و مأموران هر دو آرام شدیم و به سلول‌های خودمان برگشتیم. ساعتی گذشت تا اینکه دوباره او را دیدم. شهروز بعداز اینکه فحاشی کرد، به طرف سرویس بهداشتی رفت. از عصبانیت دنبالش رفتم که یکباره به طرف من حمله کرد. من هم دمیای‌ام را به طرفش پرتاب کردم اما او دوباره چاقو کشید. دیگر زندانیان نیز شاهد درگیری بودند. آنجا بود که چاقو را گرفتم و یک ضربه به سینه‌اش زدم.» متهم در آخر گفت: «باور کنید قصد داشتم مقتول را نصیحت کنم تا دست از بداخلاقی‌هایش بردارد. اما او گوشش به این حرف‌ها نداد. منم تا اینکه به خاطر کینه‌ای که داشتم درگیر شد و کار به اینجا رسید.» با اقرارهای متهم و بعد از بازسازی صحنه جرم این بار به اتهام قتل عمد راهی زندان شد و پرونده بعد از صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد تا اینکه در وقت رسیدگی مقابل هیئت قضایی شعبه چهارم قرار گرفت.

اولین حکم با اعتراض متهم به متهم به خاطر شیوع ویروس کرونا از زندان به دادگاه اعزام نشد. بنابراین جلسه در غیاب وی تشکیل شد و در آن جلسه هیئت قضایی با در خواست اولی‌مدی‌ها بعد از دفاعیات و کتل متهم، پیام را به قصاص محکوم کردند.

این حکم با اعتراض متهم به دیوان عالی کشور فرستاده شد. اما قضات شعبه چهارم دیوان این حکم را بعد از بررسی اوراق پرونده تأیید کردند. به این ترتیب متهم در حالیکه نتواند رضایت اولی‌مدی‌ها را جلب کند در آستانه مرگ قرار خواهد گرفت.

## باز داشت قاتل دانشجوی دندانیزشکی

مردی که در جریان نزاع طایفه‌ای در شهرستان یاسوج دانشجوی دندانیزشکی را به قتل رسانده بود، بازداشت شد. به گزارش جوان، ساعت ۱۸:۴۰ روز شنبه ۱۴ تیرماه مأموران پلیس یاسوج از درگیری خونین در خیابان تختی باخبر شده و در محل حاضر شدند. در اولین بررسی‌ها مشخص شد که پسر جوانی که دانشجوی دندانیزشکی دانشگاهی در کشور روسیه بود، در جریان نزاع زخمی و بعد از انتقال به بیمارستان به علت شدت جراحات فوت شده‌است. مأموران پلیس در اولین گام ۹نفر از شرکت کنندگان در نزاع را بازداشت و دو قبضه سلاح ساچمه‌زنی از آنها کشف کردند. در جریان تحقیق از بازداشت شدگان مشخص شد که عامل حادثه یکی از شرکت کنندگان در نزاع بوده که پس از حادثه متواری شده است که از سوی پلیس تحت تعقیب قرار گرفت. بعد از آن بود که مخفیگاه متهم در شهرستان چرام شناسایی شد و مأموران پلیس روز گذشته او را بازداشت کردند. سرهنگ سعید بالش‌زور، رئیس پلیس آگاهی استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: متهم در بازجویی‌ها به جرمش اعتراف کرده و تحقیقات بیشتر در این باره جریان دارد.

## حجرات

سرویس حوادث ۸۸۹۸۳۵



## ۵کشته در انفجار بازار عامری اهواز

انفجار ساختمان مسکونی در بازار عامری اهواز پنج کشته و ۹مجروح بر جای گذاشت.

به گزارش جوان، ساعت ۸:۴۰ صبح روز گذشته آتش نشنان و تیم‌های امداد شهرستان اهواز از حادثه انفجار در بازار عامری با خبر شده و در محل حاضر شدند. محل حادثه خانه ویلایی دو طبقه سه‌واحدی که علت انفجار گاز شهری بود که خانه به طور کامل ویران شده‌بود. شدت انفجار به حدی بود که ساختمان مسکونی همسایه شش‌مغازه و تعدادی خودرو و غرفه‌های میوه‌فروشی اطراف دچار آسیب جدی شده‌بودند. آتش‌نشنان در اولین گام و همزمان با ایمن‌سازی محل، قدم به داخل ساختمان ویران شده گذاشته و تلاش برای نجات افراد گرفتار شده را آغاز کردند. آنها پس از تلاش چند ساعته اجساد پنج نفر از ساکنان شامل چهار مرد و یک زن و پیکر نیمه جان ۹ نفر دیگر را خارج و راهی بیمارستان کردند. ابراهیم قنبری، رئیس سازمان آتش‌نشانی اهواز گفت: بر اثر پرتاب قطعاتی از ساختمان به اطراف به ساختمان‌های اطراف هم آسیب وارد شده‌است. وی گفت: آواربرداری ساختمان پنج‌ساعت پس از وقوع حادثه به پایان رسید و تحقیقات بیشتر در این باره ادامه دارد. بازار عامری از مناطق قدیمی و گردشگری اهواز است و در شرق رودخانه کارون قرار دارد.

## همسر سارق، پلیس را از سرقت مسلحانه باخبر کرد



**گفت‌وگو باسر دسته‌باند**

سرقت‌مان را طراحی و آماده کردیم. به خاطر همین نقشه‌های سرقت را در دفتر چه‌ای یادداشت می‌کردید؟
بله، ما می‌خواستیم حساب شده عمل کنیم به همین تهران بودم که صاحبخانه سر رسید و بعد با کمک همسایه‌ها ما را دستگیر کردند که پنج‌سال حبس کشیدم تا اینکه چند ماه قبل آزاد شدم. چه شد که از سرقت منزل تصمیم به تشکیل باند سرقت مسلحانه گرفتی؟
واقعیتمش از سرقت‌های منزل بزرگ‌یادی گیرم نیامد و هم‌عاش بدبختی و گرفتاری و زندان بود. همیشه در زندگی‌ام مشکل مالی داشتم به همین خاطر این بار تصمیم گرفتم دست به سرقت‌های درست حسابی بزنم که پول خوبی بدست آورم و با آن بتوانم تغییری در زندگی‌ام بدهم و اگر هم دستگیر شدم و به زندان افتادم حداقل ارزشش را داشته باشد.

چه زمانی تصمیم به تشکیل باند گرفتی؟
زمانی که در زندان بودم با دو هم‌سلولی‌ام تصمیم گرفتم وقتی از زندان آزاد شدیم باند سرقت‌های مسلحانه تشکیل دهیم که من چند ماهی از دو هم‌سلولی‌ام زودتر آزاد شدم و تا زمانی که آنها آزاد شدند همراه سه نفر دیگر از دوستانم نقشه‌های

بهراد در باره سابقه کیفری که داشتی توضیح بده.

من سابقه سرقت منزل دارم. آخرین بار پنج‌سال قبل همراه دوستانم در حال سرقت منزلی در شمال تهران بودم که صاحبخانه سر رسید و بعد با کمک همسایه‌ها ما را دستگیر کردند که پنج‌سال حبس کشیدم تا اینکه چند ماه قبل آزاد شدم.

چرا سرقت منزل تصمیم به تشکیل باند سرقت مسلحانه گرفتی؟

واقعیتمش از سرقت‌های منزل بزرگ‌یادی گیرم نیامد و هم‌عاش بدبختی و گرفتاری و زندان بود. همیشه در زندگی‌ام مشکل مالی داشتم به همین خاطر این بار تصمیم گرفتم دست به سرقت‌های درست حسابی بزنم که پول خوبی بدست آورم و

با آن بتوانم تغییری در زندگی‌ام بدهم و اگر هم دستگیر شدم و به زندان افتادم حداقل ارزشش

را داشته باشد. چه زمانی تصمیم به تشکیل باند گرفتی؟
زمانی که در زندان بودم با دو هم‌سلولی‌ام تصمیم گرفتم وقتی از زندان آزاد شدیم باند سرقت‌های مسلحانه تشکیل دهیم که من چند ماهی از دو هم‌سلولی‌ام زودتر آزاد شدم و تا زمانی که آنها آزاد شدند همراه سه نفر دیگر از دوستانم نقشه‌های

### کلاهداری از ۳۰هزار نفر در پوششی سامانه سجام

هفت زن و مرد فریبکار که با راه‌اندازی درگاه جعلی ثبت نام سجام از ۳۰هزار نفر از متقاضیان حضور در بازار بورس کلاهداری کرده‌اند، بازداشت شدند.

به گزارش جوان، سردار وحید مجید، رئیس پلیس فتای ناجا توضیح داد: از چندی قبل شکایت‌های مشابهی درباره کلاهداری فیشینگ در پوشش سایت سجام به مأموران پلیس فتا در نقاط مختلف کشور گزارش شد. بررسی شکایت‌های مطرح شده نشان داد که شاکیان برای ثبت نام وارد سایت سجام شده‌اند اما پس از وارد کردن اطلاعات بانکی‌شان موجودی حساب آنها پر داشت شده‌است. در حالی که هر روز بر تعداد شکایت‌ها اضافه می‌شد و شمار شکایت‌ها به ۳۰هزار فقره رسیده بود، مأموران پلیس فتامتوجه شدند عاملان دستبرد به حساب‌شاکیان با ایجاد یک درگاه جعلی که شباهت کامل به سایت سجام داشت متقاضیان را فریب داده و بعد از سرقت اطلاعات بانکی‌شان موجودی حساب آنها را خالی کرده‌اند. بعد از دست‌آمن این اطلاعات بود که هویت یکی از متهمان در شهرستان زنجان شناسایی شد. کار آگاهان پلیس همزمان با شناسایی متهم موفق شدند، اعضای باند‌او را در چند شهر دیگر شناسایی کنند و متهمان را که هفت زن و مرد بودند در جریان عملیات همزمان بازداشت کنند. در اولین تحقیق از متهمان مشخص شد که همه‌اعضای باند هفت‌نفره دانش فنی بالایی در امور رایانه‌ای و فنی دارند و موفق شدند با ایجاد سایت جعلی کاملاً شبیه به سایت سجام و اقدام‌های حرفه‌ای در بالا نگه داشتن سلسانه در رنکینگ جست و جوی گوگل متقاضیان را به این درگاه جعلی هدایت کرده و از آنها کلاهداری کنند

سردار وحید مجید، رئیس پلیس فتا ناجا گفت: در حال حاضر ارزش مالی پرونده بیش از یک‌میلیارد تومان است و کسانی که این شیوه هدف کلاهداری قرار گرفتند، به پلیس فتا شهر خود مراجعه کنند. وی به شهروندان توصیه کرد که برای جلوگیری از حوادث مشابه، حتماً آدرس کامل را در نوار آدرس URL وارد کنند و هرگز برای دسترسی به سایت‌های مختلف از سامانه جست‌وجوی گوگل استفاده نکنند.

### دزدان کلاه‌به‌سر گرفتار پلیس شدند

دو سارق حرفه‌ای در حالی که کلاه نقابدار به سر داشتند و گوشی تلفن همراه شهروندان را سرقت می‌کردند، سرانجام بازداشت شدند.

به گزارش جوان، چندی قبل شکایت‌های بسیاری درباره سرقت گوشی‌های تلفن همراه به مأموران کلاتری‌های جنوب و مرکز تهران گزارش شد. وقتی پرونده برای بررسی بیشتر به اداره ۱۸ه پلیس آگاهی تهران فرستاده شد، شکایت‌های مطرح شده در دیگر از سوی کار آگاهان پلیس بررسی شد. شاکیان در طرح شکایت‌های مشابه گفته بودند که گوشی تلفن همراهشان از سوی دو موتورسوار که کلاه نقابدار به سر دارند، سرقت شده‌است. در شاخه دیگری از تحقیقات مأموران پلیس با بررسی دوربین‌های مداربسته موفق شدند، تصاویر دو متهم را به دست آورند. آنها همچنین با بررسی شماره پلاک موتورسیکلت مالک آن را که مردی ۳۲ساله بود و هاشم نام داشت، شناسایی شد و به اداره پلیس دعوت کرد. هاشم در اولین تحقیقات گفت که موتورش را مدتی قبل به صورت قولنامه به مردی به نام امین فروخته‌است. با اطلاعاتی که هاشم در اختیار پلیس گذاشت سوابق امین بررسی و مشخص شد که مرد ۲۲ساله از میجرمان سابقه‌دار است که قبلاً به اتهام سرقت بازداشت شده و به زندان افتاده‌است. پس از به دست آمدن این اطلاعات بود که امین تحت نظر پلیس قرار گرفت و همدست ۲۱ساله‌اش فرزند هم‌شناسی‌ای شد. بعد از کمال شدن تحقیقات در این باره مأموران پلیس موفق شدند دو متهم را در مخفیگاهشان در جنوب تهران بازداشت و در بازرسی از مخفیگاهشان گوشی‌های تلفن همراه سرقت شده را کشف کنند. امین و فرزند او اولین بازجویی‌ها به سرقت‌های سریالی آنها کردند و گفتند که به این شیوه تاکنون ۵۰گوشی تلفن همراه سرقت کرده و گوشی‌های سرقت شده را هم به مردی ملختر در خیابان مولوی فروخته‌اند. آنها گفتند که گوشی‌ها را به قیمت پایینی می‌فروختند و با پول آن خوشگذرانی می‌کردند.

سرهنگ کار آگاه احمد نجفی، معاون مبارزه با سرقت‌های خاص پلیس آگاهی پایتخت گفت: تحقیقات پلیس برای کشف جرائم بیشتر متهمان در اداره ۱۸ه پلیس آگاهی تهران در جریان است.

#### آگهی مفقودی

برگ سبزی خودرو سواری پراید دی ام هجک یک انژکتوری مدل ۱۳۸۶ به شماره پلاک ایران ۶۳- ۵۵۶۶- ۸۲ به شماره موتور ۲۱۸۳۷۷۴ و شماره شاسی S1442286189378 متعلق به آقای نادر زارع فرزند احمدعلی بسا کدملی ۳۹۷۶۶۰۳۹۷۶۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. شیراز

#### آگهی مفقودی

برگ سبزی خودرو سواری پژو GLX.XU7CNG مدل ۱۳۹۳ به شماره پلاک ایران ۸۳- ۶۳۸- ۴۲ به شماره موتور 124K0573704 و شماره شاسی NAAM11C8ER103290 متعلق به آقای احمدرضا رضائی فرزند محمدرضا بسا کدملی ۴۴۳۱۰۴۴۹۷۰۶۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. شیراز

#### آگهی مفقودی

برگ کمپاتی، برگ سبزی، کالت فروش و عوارض شهرداری خودروی سواری پراید تیپ جی تی ایکس ای مدل ۱۳۸۸ به رنگ قره‌های - متالیک به شماره پلاک ایران ۹۷- ۹۶۲- ۲۵ به شماره موتور ۷۸۶۵۹۰۷ و شماره شاسی S1412288236365 متعلق به آقای حمیدرضا عابدینی مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. درضمن کالت فروش متعلق به آقای سعید چینی فرزند علی به شماره شناسنامه ۱۵۲ بسا کدملی ۰۲۳۰۶۱۳۰۹ می‌باشد. نهرن

#### آگهی مفقودی

برگ سبزی خودرو پیکان وانست تیپ 1600OHV مدل ۱۳۸۶ به رنگ سفید روغنی به شماره پلاک ایران ۲۱- ۳۱۹- ۲۷ به شماره موتور ۱۱۴۸۵۰۲۱۰۶۵ و شماره شاسی ۳۱۶۰۵۴۰۲ متعلق به آقای منصور عبدالعلی مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. البرز

#### آگهی مفقودی

بدینوسیله به اطلاع می‌رساند برگ سبزی و سند مالکیت موتورسیکلت دینو به شماره پلاک ایران ۳۷۲۶۶-۳۹۴ به شماره موتور \*D665373\*163FML و شماره شاسی NBY\*\*\*200D8900003 مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. تبریز

نام: \_\_\_\_\_

تلفن تماس: \_\_\_\_\_

نام شرکت یا موسسه: \_\_\_\_\_

کدپستی الزامی است: \_\_\_\_\_

نشانی: \_\_\_\_\_

#### هزینه اشتراک روزنامه (مبالغ به ریال) می‌باشد.

سه ماهه	۶ ماهه	نه ماهه	یکساله
۸۲۵/۰۰۰	۱/۷۵۰/۰۰۰	۲/۴۷۵/۰۰۰	۳/۳۰۰/۰۰۰

توضیح: ایثارگران (خانواده معظم شهدا، جانبازان عزیز و آزادگان سرفرازان) از تخفیف ویژه ۲۰٪ بهره‌مند می‌شوند.

آدرس: خیابان میرزای شیرازی، خیابان پانزدهم، پلاک ۴۴، طبقه دوم تلفن: ۸۸۳۴۱۶۵۴
نمابر: ۸۸۳۴۱۶۵۰